
UCHWAŁA NR 414/XXXVIII/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Lesznowola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 32 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Lesznowola: 

1) Gminne Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi w Mysiadle, ul. Osiedlowa 4,  
ul. Osiedlowa 10, 05-500 Mysiadło; 

2) Gminne Przedszkole w Zamieniu, ul. Błędna 32. 05-500 Zamienie; 

3) Gminne Przedszkole w Jastrzębcu, ul. Łąkowa 13, 05-552 Jastrzębiec; 

4) Gminne Przedszkole w Wólce Kosowskiej, ul. Jana Bandurskiego Ps. „Norwid” 1,  
05-552 Wólka Kosowska; 

5) Przedszkole w Zespole Szkolno – Przedszkolnym im. Noblistów Polskich w Lesznowoli, ul. Czesława 
Miłosza 5, 05-506 Lesznowola; 

6) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Mrokowie,  
ul. Marii Świątkiewicz 2A, 05-552 Mroków; 

7) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łazach.  
ul. Łączności 56, 05-552 Łazy; 

8) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego im. Noblistów Polskich w Lesznowoli, ul. Szkolna 16, 05-506 Lesznowola; 

9) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej w Nowej Iwicznej, ul. I. Krasickiego 56,  
ul. Zimowa 8A, 05-500 Nowa Iwiczna; 

10) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Mysiadle,   
ul. Ogrodowa 13, 05-500 Mysiadło; 

11) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej w Zamieniu, ul. Waniliowa 7,  
05-500 Zamienie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Tracą moc: 

1) uchwała nr 102/IX/2019 r. Rady Gminy Lesznowola z dnia 14 maja 2019 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Lesznowola (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2019 r., poz. 7717), 

2) uchwała nr 262/XXIII/2020 Rady Gminy Lesznowola z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Lesznowola (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2020 r., poz.6033). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D07AEDE-CED7-47D2-BE84-2E38A82921D4. Uchwalony Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D07AEDE-CED7-47D2-BE84-2E38A82921D4. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r.

poz. 910 ze zm.) do kompetencji Rady Gminy należy ustalenie sieci publicznych przedszkoli

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. Podjęcie niniejszej uchwały związane jest z

utworzeniem Szkoły Podstawowej w Zamieniu, w której zlokalizowane będą oddziały przedszkolne

(tzw. kl. „0”) oraz likwidacją Filii Szkoły Podstawowej w Zgorzale.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały, która będzie obowiązywała od 1

września 2021 roku.

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D07AEDE-CED7-47D2-BE84-2E38A82921D4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Załącznik

